

The Coseners House
Buffet Menu

Our selection includes: Meat, Fish, Vegetarian Sandwiches & Tortilla Wraps

Meat Options

Chipotle Chicken & Pepper Kebabs
(Contains Celery, Gluten, Milk, Soya)

Chicken Goujons with Aioli Dip
(Contains Wheat, Eggs & Milk)

BBQ Pulled Pork Basket
(Contains Celery, Wheat, Barley, Eggs, Milk, Tree Nuts, Sesame, Soya)

Honey & Mustard Cocktail Sausages
(Contains Wheat & Mustard)

Mini Croque Monsieur Muffins
(Contains Wheat, Milk, Sesame & Soya)

Hoisin Duck Spring Rolls
(Contains Wheat, Celery, Barley, Mustard, Sesame, Soya, Sulphur Dioxide)

Lamb Kofte Kebabs with Mint Raita
(Contains Milk)

Choose any 3 options - £15pp, 4 options - £17pp, 5 options - £21pp

whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, Please be aware that we prepare many of our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, Please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination

The Coseners House

Buffet Menu

Our selection includes: Meat, Fish, Vegetarian Sandwiches & Tortilla Wraps

Fish Options

Plaice Goujons with Tartar Sauce

(Contains Wheat, Eggs, Milk, Fish)

Prawn Cocktail Baskets

(Contains Celery, Wheat, Barley, Shellfish, Eggs, Sesame, Soya, Tree Nuts, Milk)

Coconut Prawn Skewers

(Contains Celery, Shellfish, Eggs, Fish, Milk, Molluscs, Mustard, Soya, Sulphur Dioxide)

Smoked Mackerel Pate on French Butter Sable

(Contains Celery, Gluten, Eggs, Fish, Milk, Mustard, Tree Nuts, Sesame, Soya, Sulphur Dioxide)

Smoked Salmon Mousse on Crackers

(Contains Celery, Wheat, Eggs, Fish, Milk, Mustard, Tree Nuts, Sesame Seeds, Soya, Sulphur Dioxide)

Coriander & Chili Prawn Brochette

(Contains Shellfish)

Filo King Prawns

(Contains Wheat, Shellfish)

Choose any 3 options - £15pp, 4 options - £17pp, 5 options - £21pp

whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, Please be aware that we prepare many of our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, Please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination

The Coseners House

Buffet Menu

Our selection includes: Meat, Fish, Vegetarian Sandwiches & Tortilla Wraps

Vegetarian Options

Poached Pear, Blue Cheese & Cranberry Bruschetta
(Contains Wheat, Milk)

Wild Mushroom Arancini
(Contains Wheat, Eggs, Milk)

Roast Vegetable, Feta & Olive Tart
(Contains Celery, Wheat, Eggs, Milk, Tree Nuts)

Cherry Tomato, Mozzarella & Olive Skewer
(Contains Milk)

Vegetable Samosa with Sweet Chili Dip
(Contains Celery, Wheat, Mustard, Sesam, Soya)

Mini Margherita French Bread Pizza
(Contains Wheat, Milk)

Vegan Options

Chickpea, Avocado & Cucumber Boats

Roasted Vegetable & Tomato Bruschetta
(Contains Wheat)

Sweet Potato Falafels with Houmous Dip

Crudites with Roasted Houmous Dip
(Contains Wheat)

Vegan French Bread Pizza
(Contains Wheat)

Choose any 3 options - £15pp, 4 options - £17pp, 5 options - £21pp

whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, Please be aware that we prepare many of our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, Please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination

The Coseners House

Buffet Menu

Our selection includes: Meat, Fish, Vegetarian
Sandwiches & Tortilla Wraps

Dessert Options

Gluten Free Chocolate Brownie
(Contains Eggs, Milk)

Lemon Drizzle Cake
(Contains Wheat, Eggs, Milk)

Rhubarb & Ginger Cake
(Contains Wheat, Eggs, Milk)

Sticky Toffee Pudding with Butterscotch Sauce
(Contains Wheat, Eggs, Milk, Sulphur Dioxide)

Carrot Cake
(Contains Wheat, Eggs, Milk)

Vanilla Cheesecake
(Wheat, Eggs, Milk)

Choose any 3 options - £15pp, 4 options - £17pp, 5 options - £21pp

whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, Please be aware that we prepare many of our products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, Please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination